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BARN OG UNGE

Tårnagentene
Hvert år inviterer menigheten 
8-åringene sine til å være tårna-
genter. Å være tårnagent handler 
om å løse oppdrag og utforske 
mysterier i kirken. I år var vi 18 
agenter, de fleste av dem gutter. 

– Det morsomste oppdraget vi 
løste var å lete etter englefjærene 
som ledet oss til kirketårnet, sa en 
av guttene etter helgen.

Tårnagenthelgen ble avsluttet 
med en gudstjeneste som tårna-
gentene hadde fått i oppdrag å 
forberede. Der fikk vi besøk av 
Jackie og Jimmy fra Sør-Sudan 

KFUK som minnet oss om et av 
oppdragene våre som menighet: 
Å være fredsagenter. Vi kan støtte 
det fredsskapende arbeidet til Sør-
Sudan KFUK ved å gi penger, 
be og å sende oppmuntringer til 
fredsarbeiderne. Slik kan vi være 
med å «så håp» i det krigsherjede 
og sultrammede landet.
Se side 4.

Hilsen til familietirsdag
Da Jackie og Jimmy fra Sør-Su-
dan KFUK besøkte familietirsdag 
i februar i år, hadde de med seg 
tegninger fra barna i Maridi til 
oss. Temaet for tegningene var 
«fred», og motivene var barn ved 
en kirke og fotballkamp.

I flyktningeleiren i Kyriandongo 
i Uganda bor mange hundre tu-
sen flyktninger fra Sør-Sudan, og 
i regi av Sør-Sudan KFUK har 
barn der har tegnet som en del av 
sin bearbeiding av traumer. Disse 
tegningen vises i utstillingen «Jeg 
vil bli president» på barnekunst-
museet i Oslo fra 16. mars.
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UNGDOMSÅRET 2017
Oslo bispedømmes ungdomsår 2016-2017 er over halvveis og vi i Skøyen 
menighet har dette året et ekstra fokus på ungdom. 

Tensing
Ten Sing møtes i Skøyen kirke hver 
torsdag fra kl. 18 til 20.30. I tillegg rei-
ser de på turer og festivaler sammen. 
Det er ikke bare sang og musikk som 
fyller kirken på torsdager, men også 
dans, drama, video, teknikk, lek og 
kos. Nytt av året er stor-Ten Sing, der 
alle konfirmantene er med. Konfir-
mantene blir også med på Ten Sing 
sin konsert lørdag 10. juni, en kon-
serten som skal handle om å være seg 
selv. Er du mellom 13 og 19 år og li-
ker å synge, dramatisere, danse, lage 
film, drive med teknikk (lyd og lys) 
eller spiller et instrument – da er du 
velkommen på Ten Sing. Du kan be-
gynne når som helst i semesteret, bare 
kom innom :)

Fredag med biljard, film og kafé
Nå er det ungdomsklubb i Skøyen 
kirke en fredag i måneden. Klubben 
er åpen for ungdommer fra og med 
konfirmantalder. På klubb vises det 
film etter forslag, det er kiosk og i 
kjelleren er det biljard, air hockey og 
andre spill. 

Klubb er et et lokalt, trygt og bra 
samlingssted for ungdommene som 
bor i Skøyen menighet. Etter hvert 
ønsker vi å ha klubb oftere, kanskje 
i samarbeid med bydelen, og da vil 
vi trenge hjelp av voksne som kan 
være tilstede. Vi trenger også innspill 
fra ungdommer om hvordan klubben 
skal være. Kontaktperson prest Eva 
Klokkerud.

Datoer for ungdomskafé resten av 
våren: 31.3, 21.4, 19.5 kl. 19.30-22.00
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NYTT FRA KIRKEN

Tusen takk til alle dere som er med 
og bidrar så langt! For å komme i 
mål med prosjektet slik det ble pre-
sentert i forrige nummer, trenger 
vi flere med på laget. Totale kost-
nader vil ligge på rundt kr 5,2 mill. 
Du kan bidra ved å bruke giroen 
i midten og gi din gave. Hvis alle 
giroene kommer i retur med en 
gave på kr 600, er vi i mål med 
hele innsamlingen! Men mest av 
alt trenger vi flere faste givere for å 
kunne planlegge langsiktig.

Vi har en god dialog med Kirkelig 
fellesråd i Oslo (KfiO) som er eier av 
bygget. Dette ble stadfestet da KfiO 
besluttet å bevilge kr 1 mill. til pro-
sjektet. Beløpet tilsvarer den kostna-
den KfiO ville hatt til drenering og 
nytt kjøkken. Menigheten bidrar vide-
re med kr 1 mill. av oppsparte midler. 
Øvrige midler er gaver fra privatper-
soner, både som større engangsbeløp 
og gjennom den faste givertjenesten.

Fremdriften i prosjektet videre kan 
kort oppsummeres slik:

Mars – april: 
•	 Entreprenør velges, og søknad om 

igangsettingstillatelse sendes til 
Plan- og bygningsetaten.

April – september: 
•	 Arbeider gjennomføres. 

Pågående: 
•	 Utadrettet arbeid for å få enkeltbi-

drag og flere faste givere. Vi trenger 
flere givere for å fullføre arbeidet 
med å tilrettelegge Skøyen kirke 
som et møtested for nærmiljøet.

Dette vil vi få til:
•	 en nødvendig oppgradering av 

ungdomsrommet
•	 tilrettelegging av ungdomskafé for 

13-18-åringer
•	 nytt kjøkken
•	 en moderne kaffebar med god 

kaffe og ferske bakevarer («Kaffe
bønnen»?)

•	 en moderne lesestue / møteplass 
for mennesker i alle aldre

•	 et kirkebygg som er mer bruker-
vennlig og hyggelig som sam-
lingslokale

•	 et inngangsparti som skaper en 
mer verdig ramme rundt livshen-
delser som dåp, konfirmasjon, 
bryllup og begravelser 

•	 drenering langs kirken
•	 oppgradering av uteområdet. 

På denne måten kan kirke og lokal-
samfunn stå sammen om å skape en 
god og etterlengtet møteplass for alle 
som bor på Skøyen. 

Nå har vi kr 3,2 mill. – Bli med videre! 

Sør-Sudan
Skøyen menighet støtter Sør-Sudan 
KFUKs prosjekt om kvinner, fred og 
sikkerhet. I februar hadde vi besøk av 
Jackie og Jimmy fra Sør-Sudan som 
fortalte om hvordan de jobber for å 
gi håp og trygghet i ekstremt sårbare 
situasjoner, både inne i Sør-Sudan og 
i flyktningeleirer. På møte med UD 
og NORAD fikk de skryt for prosjek-
tets helhetlige tilnærming til en me-
get kompleks og kritisk situasjon for 
landet, og for enkeltmenneskene som 
søker hjelp hos KFUK.  

Skøyen menighet et stolt og glad over 
å kunne støtte et så godt og målrettet 
arbeid som det Sør-Sudan KFUK dri-
ver. Det kan kanskje virke håpløst å 
jobbe for fred i Sør-Sudan, men fordi 
vi kjenner mennesker som Jimmy og 
Jackie og deres arbeid fortsetter vi vår 
innsats og støtte. Om du vil vite mer 
om prosjektet er kontaktperson prest 
Eva Klokkerud.
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NYTT FRA KIRKEN
Vi skal stemme frem ny biskop i Oslo 

Etter 12 år som biskop 
i Oslo har Ole Christian 
Kvarme søkt avskjed fra 1. 
oktober 2017. 

Menighetsrådene og pre-
stene i Oslo bispedømme, 
er blant dem som har stem-
merett. Og det betyr av vi i 
Skøyen menighet er med å 
påvirker valget! Når kandi-
datene er offentliggjort, la-
ger vi en post på facebook 
(Skøyen kirke), så kan alle 
som delta i diskusjonen. 

Noen viktige datoer på vei-
en mot bispevalget:

19. mai: 
Oslo bispedømmeråd offent-
liggjør fem kandidater på 
bakgrunn av forslag fra me-
nigheter, prester og andre.

16. august:
Frist for avstemming. Re-
sultatet av avstemmingen 
blir offentliggjort dagen et-
ter.

6. september: 
Oslo bispedømmeråd og 
landets øvrige biskoper gir 
sine uttalelser på bakgrunn 
av avstemmingen.

13.-14. september:
Tilsetting skjer i Kirkerå-
dets møte.

Ny vigselsliturgi 

Et stort flertall i Kirkemø-
tet vedtok 30. januar en ny 
vigselsliturgi som ønsker 
likekjønnede par velkom-
men til å gifte seg i Den 
norske kirke.

Den nye liturgien kan bru-
kes av alle par og er ikke 
spesifikt beregnet på par av 
samme kjønn. (Den gamle 
liturgien kan fremdeles 
brukes av heterofile par.)

Det er særlig avsnitt 4 Skrift-
lesning, som er blitt endret 
med den nye liturgien.

Det er få par som velger 
Skøyen kirke som sted for 
å inngå ekteskap, fordi vi 

har et enkelt og moderne 
kirkerom. Men kirken er 
lys og vakker inni og vi 
håper at vi snart har et 
nytt inngangsparti som 
innbyr til større høytid. 

Velkommen til Skøyen 
kirke for vigsel!

Melding om vigsel gjøres 
av alle par til Kirketorget: 
telefon 23629009 eller post.
kirketorget.oslo@kirken.no

For å kunne inngå ekte-
skap må en prøvingsattest 
fra folkeregisteret forelig-
ge. Attesten kan ikke være 
eldre enn fire måneder. Se 
www.skatteetaten.no

Ny Gammel

4 Skriftlesning 

L Gud har skapt oss i sitt bilde 
til å leve i fellesskap med seg og 
med hverandre. Ekteskapet er 
Guds gode gave. Å leve sammen 
som ektefeller er å leve i tillit og 
kjærlighet, dele gleder og sorger 
og trofast stå ved hverandres 
side livet ut. 

Det står skrevet i Salmenes bok:

Hvor dyrebar er din kjærlighet, 
Gud!

I skyggen av dine vinger søker 
menneskebarna ly. De får nyte 
overfloden i ditt hus, du lar dem 
drikke av din gledes bekk. For 
hos deg er livets kilde, i ditt lys 
ser vi lys. Sal 36, 8-10 

La oss høre hva Guds ord sier 
om kjærlighet og troskap: 

Kle dere derfor i inderlig med-
følelse og vær gode, milde, yd-
myke og tålmodige, så dere bæ-
rer over med hverandre og tilgir 
hverandre hvis den ene har noe 
å bebreide den andre. Som Her-
ren har tilgitt dere, skal dere tilgi 
hverandre. Og over alt dette: Kle 
dere i kjærlighet, som er båndet 
som binder sammen og gjør full-
kommen. Kol 3,12b-14 

4 Skriftlesning 

L Gud har skapt oss til å leve 
i fellesskap med ham og med 
hverandre. Han har ordnet det 
slik at mann og kvinne skal være 
ett og stadfestet dette fellesska-
pet med sin velsignelse. Ekte-
skapet er Guds gode gave. Å leve 
sammen som mann og kvinne er 
å leve i tillit og kjærlighet, dele 
gleder og sorger og trofast stå 
ved hverandres side livet ut. 

Guds ord vitner om ekteskapet at 
det er hellig og ukrenkelig. Det 
står skrevet i Første Mosebok: 

Gud skapte mennesket i sitt 
bilde,

i Guds bilde skapte han det, til 
mann og kvinne skapte han dem. 
Gud velsignet dem og sa til dem: 
«Vær fruktbare og bli mange, 
fyll jorden og legg den under 
dere!». 1 Mos 1,27-28a 

Og vår Herre Jesus Kristus sier:

Har dere ikke lest at Skaperen 
fra begynnelsen av skapte dem 
til mann og kvinne og sa: «Der-
for skal mannen forlate sin far 
og sin mor og holde seg til sin 
hustru, og de to skal være ett.» 
Så er de ikke lenger to; deres 
liv er ett. Det som Gud altså har 
sammenføyd, skal mennesker 
ikke skille. Matt 19,4-6 
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ORDET
Visste du at ...
Påsken og de bevegelige helligdagene

Påsken og de andre bevegelige hel-
ligdagene flytter seg fra år til år. Hus-
keregelen er at 1. påskedag faller på 
første søndag etter første fullmåne et-
ter vårjevndøgn. Den tidligst mulige 
påsken blir dermed 22. mars, og den 
seneste 25. april. - Men hvorfor er det 
slik?

Den jødiske kalenderen følger månen, 
og ikke solåret som vår kalender. Må-
ten å beregne tidspunktet for påsken 
er et forsøk på å bygge bro mellom 
de to kalendrene. Den jødiske påsken, 
pesach, feires til minne om utferden 
fra slaveriet i Egypt. Jødene spiser 
påskelammet på den 14. dagen i må-
neden Nisan (2. Mos. 12). Jesus ble 
ifølge Johannesevangeliet korsfestet 
nettopp på den 14. Nisan (Joh. 19:14, 
19:31, 19:42). Dette understreker Jesu 
rolle som Guds Lam. Ettersom den 
jødiske måneden Nisan begynte ved 
nymåne, må det ha vært fullmåne på 
langfredag. Oppstandelsen skjedde på 
en søndag (Joh. 20:1), som var første 
søndag etter fullmånen.  Koblingen 
til vårjevndøgn var blant annet for å 
innpasse den kristne påskefeiringen 
til andre romerske høytider. 

Tidspunktet for påsken ble endelig 
fastsatt av kirkemøtet i Nikea i 325: 
«Påsken er den søndagen som følger 
den fjortende dagen til den månen 

som oppnår denne alderen på den 
21. mars eller umiddelbart deretter». 
I praksis var ikke dette helt enkelt. 
Fullmånen viser seg til forskjellig tid 
avhengig hvor man er på jorda. Må-
nen følger også en komplisert bane, 
og man ble nødt til å bruke en tenkt 
middelmåne som går med jevn fart i 
banen sin rundt jorden. Et annet pro-
blem var at den julianske kalenderen, 
som man benyttet på denne tiden, reg-
net med år på 365 dager – uten skudd-
år. Dette ble rettet opp ved den grego-
rianske kalenderen fra 1583. Det tok 
tid før de protestantiske landene tok i 
bruk den nye kalenderen. I Danmark-
Norge skjedde dette fra mandag 1. 
mars 1700. De fleste ortodokse kirker 
bruker fortsatt den julianske kalende-
ren, og feirer derfor påsken til en an-
nen tid enn vi gjør.

Om du skulle være i tvil, så er 1. på-
skedag i år søndag 16. april! 

Kilder:  
www.himmelkalenderen.com/2012/04/ 
kalenderen-pasken-og-fullmanen/ og  
no.wikipedia.org/wiki/påskeformelen

22. og 23. april, helgen etter påske, 
blir det påskemysterier, påskefest 
og påskelæring for 12-åringer, i 
opplegget «Stå opp!» Vi sender in-
vitasjon i posten til alle menighe-

tens barn født i 2005. 12-åringene 
skal være med å lage gudstjenesten 
23. april, slik at det blir en skikke-
lig påskefestgudstjeneste for store 
og små.

PÅSKE FOR 12-ÅRINGER
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GUDSTJENESTER
Påskens 
gudstjenester 
i Skøyen kirke
Palmesøndag er starten på påskens 
store drama: Jesus kommer med sine 
venner til Jerusalem for å feire påske 
og blir hyllet som konge med tilropet 
«Hosianna!». Det betyr «berg oss» el-
ler «gi oss frelse». 

Palmesøndag er det gudstjenes-
te kl. 11. 

Skjærtorsdag er stemningen snudd 
på hode. Jesus samler sine venner til 
påskemåltid. Under måltidet forlater 
Judas vennene sine.

Skjærtorsdag kl. 19 samles 
vi rundt et langbord i kirkerom-
met til et enkelt kveldsmåltid med 
gudstjeneste. 

Langfredag hører vi fortellingen om 
hvordan Gud trer inn i verdens og 
menneskenes dypeste mørke. Denne 
dagen samles vi først og fremst rundt 
lesningen av Jesu lidelseshistorie. 

Langfredag er det gudstjeneste 
med lesning kl. 11. Fiolinist Ellen 
Fjærvoll Samdal deltar på guds-
tjenesten.

Påskedag snur alt nok en gang. Vi 
feirer livet og kjærligheten, lyset og 
gleden, håpet om frihet og rettferdig-
het for alle mennesker.

Henning Sommerro og Mari 
Øyrehagen deltar på gudstjenes-
ten. Bli med på påskefeiringen 
denne søndagen kl. 11!

Kirkekaffe med Det søte liv 

Vaniljerullekake med appelsinkrem og bringebær 
Kombinasjonen vaniljeka-
ke, appelsinkrem og brin-
gebær smaker fortreffelig 
i denne deilige rullekaken!

Ingredienser:
Rullekake:
♥ 1,5 dl hvetemel
♥ 0,5 dl potetmel
♥ 1 ts bakepulver
♥ 5 egg
♥ 1 ts vaniljeekstrakt
♥ 2 dl sukker
♥ 2 ss smeltet smør
♥ 2 ss melk

Appelsinkrem:
♥ 4 eggeplommer
♥ 150 g sukker
♥ 120 g presset appelsinsaft
♥ revet skall av 2 appelsiner
♥ 150 g smør

Fyll:
♥ 250 g bringebær

Pynt:
♥ 150 g bringebær
♥ melisdryss

Fremgangsmåte:
Start dagen i forveien med 
å lage klar appelsinkremen, 
for den trenger å stå i kjøle-
skapet over natten for å bli 
tykk nok: Ha eggeplommer, 
sukker, presset appelsinsaft 
og revet appelsinskall i en 
metallbolle og sett over en 
kjele med kokende vann. 
Varm opp appelsinkremen 
over vanndampen under 
stadig omrøring helt til kre-
men blir tykk og kremete. 

Ta kjelen av platen og rør i 
mykt smør i klatter. Avkjøl 
kremen i kjøleskapet til da-
gen etter. Appelsinkremen 
vil da tykne i konsistensen.

Rullekake:
Sikt hvetemel, potetmel 
og bakepulver. Skill de 5 
eggene. Pisk eggeplom-
mene sammen med vanil-
jeekstrakt og halvparten 
av sukkeret til lys og tykk 
eggedosis. Vend i det tørre 
sammen med smeltet smør 
og melken.

Pisk eggehvitene til stivt 
skum. Tilsett resten av 
sukkeret og pisk videre til 
marengs. Vend marengsen 
inn i deigen.

Finn frem en stekeplate og 
dekk den med bakepapir. 
Fordel deigen på platen og 
bre den jevnt utover med 
en smørekniv. Stek kake-
bunnen ved 170°C grader 
i ca. 15 minutter, til kaken 
er gyllen og gjennomstekt. 
Hvelv kaken over på et 
kjøkkenhåndkle som er 
drysset med sukker. Dra 
forsiktig av bakepapiret og 
avkjøl kaken helt med en 
langpanne over slik at ka-
ken holder seg myk.

Når kaken er helt avkjølt, 
løfter du av langpannen. 
Smør på appelsincurd i et 
tykt lag og dryss over friske 
bringebær. Rull sammen 

kaken fra langsiden til en 
fast rull. Renskjær kantene 
og løft kaken forsiktig over 
på et kakefat. Sikt melis 
over rullekaken og pynt 
med friske bringebær.

Server kaken gjerne med 
vaniljesaus ved siden av.

Tips:
♥ Denne rullekaken blir litt 
tykkere og mer kakeaktig 
enn mange andre rulleka-
ker. Derfor er det ekstra 
viktig at den avkjøles med 
langpannen over hele ti-
den så den holder seg myk 
mens den avkjøles.

♥ Det er viktig at du må-
ler opp ingrediensene helt 
nøyaktig når du lager ap-
pelsinkremen. Bruker du 
litt for mye appelsinsaft, vil 
appelsinkremen bli for fly-
tende. Vil du være helt, helt 
sikker på at kremen blir 
tykk nok, kan du begrense 
mengden appelsinsaft til 1 
dl. Kremen blir tykkere av 
å ha stått i kjøleskapet over 
natten, så det er fint å starte 
dagen i forveien.

♥ Rullekaken smaker al-
ler best samme dag den er 
laget.

For flere oppskrifter av 
Kristine Ilstad: 
Det søte liv 
www.detsoteliv.no 
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HVA SKJER I SKØYEN KIRKE 2017

April
Tirsdag 4. Fasteaksjonen 

Innsamling til inntekt for Kirkens 
nødhjelp. Se neste side.

17:30

Søndag 9. Palmesøndagsgudstjeneste  
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Torsdag 13. Skjærtorsdagsgudstjeneste  
Måltidsgudstjeneste

19:00

Fredag 14. Langfredagsgudstjeneste 11:00

Søndag 16. Høytidsgudstjeneste 1. påskedag
I tillegg til menighetens egne 
medarbeidere deltar Henning 
Sommerro og Mari Øyrehagen 
med musikk i gudstjenesten.  

11:00

Mandag 17. 2. påskedagsgudstjeneste i  
Ullern

11:00

Fredag 21. Ungdomskafé 
for alle mellom 13 og 18 år

19:30-
22:00

Lørdag 22. Stå Opp! 
for 12-åringer

Søndag 23. Gudstjeneste «Stå opp» 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Menighetens årsmøte 13:00

Mandag 24. Tweensklubb 
Åpen klubbkveld nede i ungdoms-
rommet for alle i 5.-7. klasse.

18.00-
20.00

Tirsdag 25. Formiddagstreff 
Gjest: Ida Fossum Tønnessen.
Tema: "Elvelangs" 
Lunsj. Utlodning. 
Ingen påmelding. Velkommen! 

12:00-
14:00

Familietirsdag 
Middagsservering kl. 16:30. 
Aldersdelte grupper fra 17-18

16:00-
18:00

Søndag 30. Gudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Mai
Søndag 7. Gudstjeneste 

Kirkekaffe etter gudstjenesten
11:00

Tirsdag 9. Familietirsdag 
Middagsservering kl. 16:30. 
Aldersdelte grupper fra 17-18

16:00-
18:00

Søndag 14. Kveldsgudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten.

19:00

Fredag 19. Ungdomskafé 
for alle mellom 13 og 18 år

19:30-
22:00

Lørdag 20. Frivillingdagen Ullern bydel 
CC-Vest

Søndag 21. Gudstjeneste 
Bragernes kirkes jente-
aspirantkor deltar. 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Tirsdag 23. Familietirsdag
Middagsservering kl. 16:30. 
Aldersdelte grupper fra 17-18

16:00-
18:00

Torsdag 25. Kristi Himmelfartsgudstjeneste 
i Ullern kirke

11:00

Søndag 28. Gudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Mandag 29. Tweensklubb 
Åpen klubbkveld nede i ungdoms-
rommet for alle i 5.-7. klasse.

18.00-
20.00

Ullern KFUK-KFUM-speidere 
Speidermøter i og ved Skøyen kirke hver 
tirsdag, annenhver tirsdag for Vandrere 
(kl. 18-20) og annenhver uke for Oppdagere og 
Stifinnere (kl. 17.30-19)

Josefinekoret 
Blandet kor som øver i kirkerommet hver 
tirsdag, kl. 18.15 – 20.45. 
Nye sangere velkommen. 
Ta kontakt med Kjersti: kj-enge@online.no

Babysang 
hver torsdag kl. 11.15-11.45. Mulighet for 
samling i foajeen etterpå. Te / kaffe serveres.

Tensing 
Hver torsdag 18-20.30. 
Kor, band, teknikk, dans, drama. 
Kontaktperson: Johanne Norum Hansen. 
Se siste side.

Faste ukentlige 
aktiviteter:

8



HVA SKJER I SKØYEN KIRKE 2017
Gå inn på skoyenkirke.no for mer  
informasjon om aktiviteter i kirken.
Følg oss på facebook.com/Skoyenkirke

Juni
Søndag 4. Gudstjeneste 

Kirkekaffe etter gudstjenesten
11:00

Mandag 5. Gudstjeneste 2. pinsedag 
i Maridalen kirkeruiner

11:15

Lørdag 10. Konsert Skøyen Ten Sing
og konfirmanter

18:00

Søndag 11. Kveldsgudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

19:00

Fredag 16. Ungdomskafé 
for alle mellom 13 og 18 år

19:30-
22:00

Søndag 18. Utegudstjeneste på Skøien 
hovedgård 
Sommerfest etter gudstjenesten

11:00

Søndag 25. Gudstjeneste 
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Juli
Søndag 2. Gudstjeneste i Ullern kirke 11:00

Søndag 9. Gudstjeneste i Ullern kirke 11:00

Søndag 16. Gudstjeneste i Ullern kirke 11:00

Søndag 23. Gudstjeneste i Ullern kirke 11:00

Søndag 30. Gudstjeneste  11:00

August
Fredag 4. Konsert Via Vitae 19:00

6.-10. Konfirmantleir på Tjellholmen

Søndag 6. Gudstjeneste 11:00

Søndag 13. Gudstjeneste 11:00

Søndag 20. Skolestartsgudstjeneste  
Kirkekaffe etter gudstjenesten
Alle som starter på skole for før-
ste gang er spesielt inviterte

11:00

Søndag 27. Samtalegudstjeneste med årets 
konfirmanter
Kirkekaffe etter gudstjenesten

11:00

Med forbehold om endringer.

Fasteaksjonen
Den 20. februar 2017 erklærte FN hungersnød i Sør-
Sudan. På grunn av konflikt, tørke og dårlig økonomisk 
tilstand står rundt 100.000 mennesker nå uten tilstrekke-
lig tilgang til mat, og en million mennesker står i fare for 
å bli rammet av hungersnøden. Det er også forventet at 
tallet på mennesker som vil lide av matusikkerhet vil stige 
til 5,5 millioner i juni hvis det ikke gripes inn.

Kirkens Nødhjelp er i ferd med å øke innsatsen i Sør-
Sudan, og har blant annet støttet matutdeling den siste 
tiden for å møte de akutte behovene. Samtidig ser man på 
løsninger for å bedre matvaresikkerheten på lengre sikt.

(fra kirkensnodhjelp.no)

I Skøyen menighet har vi et nært forhold til Sør-Sudan. 
Derfor er det ekstra tungt å høre om matmangelen som 
rammer landet. Menigheten støtter Kirkens Nødhjelps 
arbeid i Sør-Sudan og i resten av verden gjennom den 
årlige Fasteaksjonen. Pengene som samles inn brukes 
der det er størst behov for dem, og hjelper Kirkens 
Nødhjelp til å kunne legge langsiktige planer for nød-
hjelpsarbeidet.

Organisasjonen arbeider mye med å gi mennesker til-
gang til rent vann. Tittelen for årets aksjon er «Ja, vi 
elsker dette vannet!» Skøyen menighet sender ut bøs-
sebærere tirsdag 4. april.

VI ØNSKER OSS FLERE BØSSEBÆRERE. 

Henvend deg til Cecilie Elde på menighetskontoret, 
og møt opp i kirken 4. april kl 17.30.

Vipps, SMS 
(GAVE) 2426 (200 kr)

Bli en brønnbygger
– støtt Fasteaksjonen
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NETTBRETT, medis-
indispensere og 
GPS er allerede 
innført. Fremover 
vil vi ta i bruk 
teknologi der dette 
gir mer selvstendige 
brukere. 

Målet med velferdsteknologi er å gi 
eldre, mennesker med nedsatt funk-
sjonsevne og barn og unge assistan-
se som gir økt trygghet, sikkerhet 
og sosial deltakelse. I tillegg til at 

teknologien fungerer som støtte for 
pårørende.  
 Bydelen har gitt nettbrett til be-
boerne i Skøyen Terrasse 1, medis-
indispensere og GPS til mennesker 
med demenssykdom. 
 Lauritz Dahl (bildet) er en av dem 
som har tatt i bruk GPS-sporing. 
Han liker å gå tur, og inntil nylig 
måtte han alltid ha med kona Inger 
Marie Dahl, venner eller familie. 
Takket være GPS-en behøver ikke 
Lauritz å ha med følge på turene 

sine, og ekteparet har fått tilbake fri-
heten til å være fra hverandre korte 
perioder om gangen.

Oslo kommune
Bydel Ullern

Henvend deg til Bydel Ullern om du trenger
Barnehageplass, hjemmetjenester, bo- og dagtilbud, barnevernstjenester, sosiale tjenester, tilbud fra helsestasjon, 

forebyggende og rehabiliterende tjenester. Bydelen er også opptatt av nærmiljøutvikling i Ullern.

Informasjon fra 
Bydel Ullern

Velferdsteknologi som 
trygger og støtter

Ill
.: 

Ar
nt

 O
ve
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os

s

Bydel Ullern satser på velferdsteknologi som skaper trygghet 
og mestring.

Marie Anbjørg Joten.

Lauritz og Inger Marie Dahl studerer GPS-en.
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Bydel Ullern
– med tradisjon for utvikling

www.bun.oslo.kommune.no
Sentralbord: 21 80 21 80

Følg Bydel Ullern på Facebook
www.facebook.com/bydelullern
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MANGE I BYDEL ULLERN har behov for 
et medmenneske i hverdagen. 

Kontaktinfo: Ullern Frivilligsentral, tlf. 
22 52 30 05 eller ullernfrivilligsentral@
bymisjon.no

BLI BESØKSVENN!

SKØYEN AKTIVITETSSENTER 
Skøyen Terrasse 1, tlf. 911 79 421

www.oslo.kommune.no/
skoyen-aktivitetssenter

E-post: aktivitetssenter@bun.oslo.
kommune.no

Åpningstider man – fre 09.00-15.30. 
Middag serveres mellom 
klokken 14.00 og 15.00. 

ULLERN KULTURSENTER
Sponhoggveien 2, tlf. 905 56 623

www.oslo.kommune.no/
ullern-kultursenter

E-post: kultursenter@bun.oslo.
kommune.no

Åpningstider kl.09.00-15.00

Middag serveres mellom 
klokken 13.00 og 14.30. 

TRANSPORTTJENESTE
Seniorsentrene har bil som kjører innen by-

delen. Bestill dagen før på 905 93 532.

ÅPNINGSTIDER 
SENIORSENTRENE

Temakveld om demens

Bydelen har 50 flyktninger på introduksjonsordningen. 

Hukommelsesteamet inviterer pårørende og frivillige til temakveld. 

MENN OG KVINNER med og uten 
lengre utdannelse deltar. De lærer 
norsk, og mange klarer etter hvert å 
gjøre seg godt forstått. For å utvikle 
norskferdighetene trenger � yktnin-
gene praksisplass. Kan din bedri�  

LAGERET AV gi-bort-ting er ikke tomt. 
Dersom du trenger utstyr til vinter- 
og våraktiviteter, leker, bøker eller 
klær, ta turen innom Familiens hus.
– Vi vil også arrangere byttedag i løpet 
av våren: Følg med på Bydel Ullerns 

Trenger praksisplasser til flyktninger

Tid: Onsdag 29. mars, kl. 17.00-20.00 
i kafeen på Skøyen aktivitetssenter, 
Skøyen Terrasse 1. Obs! Få parke-
ringsplasser. Temakvelden er gratis. 
Påmelding innen 27. mars  til hukom-
melse@bun.oslo.kommune.no eller 
ring 900 87 362. 

eller organisasjon ta imot én eller 
� ere av våre 50 praktikantene som 
trenger språk- og arbeidserfaring? 
For mer informasjon om hva dette 
innebærer samt støtteordninger, ta 
kontakt med terje.rolen@nav.no.

Gir bort!

Facebook-side for dato, sier Lehne.
 Familiens hus tar gjerne imot pent 
brukte leker og utstyr til barn og unge.

Anne Lehne, koordina-
tor ved Familiens hus, 
utenfor hytta med klær, 
leker og utstyr til barn 
og unge. 
– Kom og ta en titt! 

Bydelsutvalget gir tilskudd til
 oppstart av nye lag og foreninger 

 i bydelen
 kurs og studiebidrag til barne- og 

 ungdomsaktiviteter 
 støtte til konserter og andre 

 arrangementer og prosjekttilskudd

Bydelsutvalget vil prioritere tiltak hvor 
søker kan synliggjøre ordninger for å in-
kludere barn og unge fra familier med lav 
inntekt. Frist for å søke er 30.3.2017. 
 Spørsmål og søknadsskjema samt ret-
ningslinjer får du ved å hevende deg til 
tore.gleditsch@bun.oslo.kommune.no

600.000 TIL KULTUR- OG 
IDRETTSAKTIVITETER 

For pårørende til personer med 
demens i Skøyen Terrasse 1.
Kontakt Kristin Borg:  991 55 684 
Hukommelsesteamet:  900 87 362

Kontakt anne.lehne@bun.oslo.
kommune.no / 909 96 357

SAMTALEGRUPPE

900 87 362
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MØT EN NABO
Mats Uchermann Larsson bor 
på Skøyen terrasse. Det siste 
året har han vært flyktning-
guide for Oslo Røde Kors og 
frivillig på Ullern Frivillighets-
sentral.

Hva er bakgrunnen for at du har 
engasjert deg i frivillig arbeid?

– Jeg arbeider som flyger i Sundt 
Air, hvor vi driver med sivil overvåk-
ning av havområdene utenfor Norge. 
Ifjor fikk jeg problemer med synet og 
ble sykmeldt for en tid. Men jeg er jo 
ellers frisk, og ville fylle dagene med 
noe meningsfylt. 

Var det noen spesiell grunn til at du 
valgte være flyktningguide?

– For noen år siden hadde vi opp-
drag med å teste landingssystemene 
på flyplasser i flere land i Midt-Østen. 
Dette brakte meg til blant annet Sau-
di-Arabia, Jordan og Syria. Vi bodde 
og arbeidet i disse landene i flere må-
neder. Vi ble kjent med mennesker 

der og lærte om hvordan de levde. 
– Dette var naturligvis før bor-

gerkrigen i Syria. Byer som Aleppo 
og Damaskus i Syria var fantastiske. 
Man kunne handle på markeder – 
souq’er – som knapt hadde endret 
seg på flere hundre år. Rundt 10-15 
% er kristne. I Damaskus er det en 
stor moské som var bygget rundt og 
over St. Johannes-kirken, som fortsatt 
er i bruk. Det er klart at det ikke var 
fritt, men mange mennesker hadde 
gode liv. Samfunnet var mye åpnere 
enn for eksempel Saudi Arabia. Det 
er tragisk det som siden har skjedd i 
Syria. Jeg hadde lyst til å hjelpe noen 
av dem som har flyktet fra landet.

Kan du fortelle litt mer om hva det 
vil si å være flyktningguide?

– Oppgaven til flyktningguiden 
er å være en veiviser inn i den nor-
ske samfunnet. Man bestemmer selv 
langt på vei hvordan man vil gjøre 
det. Det kan være å ta med personen 
rundt i byen, lære å kjøpe billett og 

reise med kollektivtransport, besøke 
museer osv.  Det viktigste er å være 
et medmenneske, en som flyktningen 
kan stole på og støtte seg på i en kre-
vende etableringsfase.

– Jeg er guide for en voksen mann 
fra Aleppo. Det er naturligvis ikke lett 
for ham å komme til et nytt land uten 
å kunne språket eller å kjenne noen 
her. Jeg forsøker å hjelpe ham med å 
etablere et nettverk i nærmiljøet sitt, 
lære om den norske kulturen og prak-
tisere språket. Til gjengjeld lærer jeg 
om en annen kultur og få innsikt i en 
annen persons historie og bakgrunn.

Hvordan går man frem om man 
ønsker å bli flyktningguide?

– Man kan henvende seg til Oslo 
Røde Kors, eller melde seg på inter-
nett på www.rodekors.no/tilbudene/
flyktningguide/. Så må man gjennom 
et intervju og obligatorisk opplæring. 
De trenger alltid flere, og kanskje 
særlig menn. På nettsidene til Røde 
Kors finner man også opplysninger 
om andre tilbud og aktiviteter hvor 
man kan engasjere seg, om man hel-
ler ønsker det.

Du er også aktiv i Ullern Frivillig-
hetssentral?

– Ja, der er jeg med på språktre-
ning for utlendinger en dag i uken. 
De lærer norsk gjennom å snakke 
om temaer som sport og idrett, nor-
ske tradisjoner og høytider osv. Det 
er sosialt og morsomt. Det oppstår 
lett komiske situasjoner når folk med 
forskjellig bakgrunn og morsmål skal 
forsøke å forstå hverandre. I tillegg er 
jeg med på et mikrobedriftsprosjekt, 
hvor flyktninger kan få arbeidstrening 
til å kvalifisere seg til det norske ar-
beidslivet.

MØT EN NABO: Mats Uchermann 
Larsson 
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HUS PÅ SKØYEN
Makaroni og medisin

Det store fabrikkområdet ved Hoff ble revet i vinter og skal erstat-
tes av kontorblokk, butikk og kafe, barnehage og 300 nye boliger. 
Historien i Harbitzalleen 3-5  rommer både antibiotika, makaroni 
og stilige stoler i Scandinavian Design.

Av: Dag Andreassen, historiker 

Brus og makaroni
Den første fabrikken som ble bygd på 
Hoff-jordene mellom Lilleaker-banen 
og Harbitzalleen var Mineralvannfa-
brikken Kilden. Det skjedde i 1918 
rett etter første verdenskrig, da brus-
fabrikker var en av de mange tingene 
det ble spekulert i. Da nedgangen kom 
i 1920-årene ble det klart at i over-
kant mange brusfabrikker hadde blitt 
bygd, og Kilden satset på et helt nytt 
og fremtidsrettet produkt for fabrikken 
på Skøyen: Makaroni! Datterselskapet 
Den Norske Næringsmiddelfabrikk 
ble etablert, og med på laget hadde 
de sopp-eksperten og oppfinneren av 
Vikingmelk, dr. Sopp fra Kapp, som 
lånte sin kjendisstatus og flotte navn til 
produktet – Sopps makaroni. 

Medisiner og vitaminer
Makaronifabrikken fikk i 1920 en 
nabo i Apothekernes Laboriatorium 
for Specialpræparater (A.L.) som had-
de vokst seg ut fra alle sine lokaler i 
sentrum siden starten i 1903. Apoteker 

Einar A. Sissener ledet selskapet, og 
hans sønn og sønnesønn skulle drive 
A.L. videre til store internasjonale 
høyder takket være antibiotika, Nor-
gesplaster, Vitaplex og Vitapan og en 
hel rekke andre inntektsbringende le-
gemidler med og uten resept for både 
mennesker og dyr. Og makaroni: A.L. 
kjøpte nemlig naboen i 1960 for å få 
plass til mer medisinproduksjon. Pas-
taproduksjonen ble beholdt i konser-
net, men flyttet til Elverum i 1978. 

Duften av Skøyen
Mange trodde at makaronifabrikken 
måtte være skyld i den karakteristiske 
og for noen plagsomme gjærlukten 
som kjennetegnet Skøyen fra 1950-tal-
let og helt frem til 2013. Men pasta går 
fri: Det var antibiotikaproduksjonen til 
A.L. som stinket.

Stilmøbler
Møbelsnekkeriet Hiorth & Østlyngen 
fra 1933 lå også på området. I en to-
etasjes fabrikk helt inntil trikkeskin-
nene ved Hoff markerte de seg som en 
produsent av designstoler som i dag er 

ettertraktede samlerobjekter. Fabrik-
ken ble lagt ned i 1970, og lokalene 
innlemmet i den stadig ekspanderende 
A.L.-fabrikken på nabotomten.

Alpharma
I løpet av 1980-årene var A.L. blitt 
et stort i internasjonalt legemiddel-
selskap etter oppkjøp i bl.a. USA og 
Danmark. I 1994 ble konsernet om-
strukturert og flyttet til USA under 
navnet Alpharma. Sissenerfamilien 
holdt kontrollen over selskapet frem 
til 2006, da de solgte seg ut. 

Den norske produksjonsdelen av Al-
pharma på Skøyen skiftet eiere og 
navn til Xellia Pharmaceuticals. I 2008 
kjøpte det danske selskapet Novo sel-
skapet og flyttet både hovedkontor og 
produksjon. Gjærduften forsvant fra 
Skøyen i 2013.

AL Industrier ble avviklet med salg av 
Skøyen-tomten til Møller-gruppen. I 
vinter ble det meste av fabrikken revet 
for å gi plass til «Harbitz torg» og bo-
liger. Bare halvparten av fabrikkbyg-
get fra 1920 er bevart med sine fasader 
mot Harbitz-alleen, som et minne om 
apotekernes industrieventyr.

Les mer på www.industrimuseum.no.
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Hjørdis Elisabeth Olerud, Bergljot Lysholm 
Odegard, Gunhild Schmedling Hansen, Wilhelm 
Mohr, Anne Marie Trosterud, Birgit Kielland 
Carlsen, Endre Gåsemyr, Johan Heggemsnes 
Forsmo, Reidun Kristine Sæther, Ingrid Hartmann, 
Bjarne Heyerdahl Reenskaug, Egil Bjerke, Randi 
Løkkeberg Pedersen, Jakob Halvard Grytten, 
Hjalmar Grøntvedt Sørli, Anne Christine Messel, 
Randi Margrethe Prytz, Kari Ølnes, Kari Dorthea 
Riis, Borghild Amalie Iversen, Noralf Kjell Stave, 
Wenche Lystvedt, Ellen Ingvaldsen Scheel, 
Jan Eivind Hilman Lofstad, Liv Kongelstad, 
Jan Bjørnstad, Karin Wilhelmine Falkenberg, 
Brit Skarheim, Hjørdis Bugge, Laila Johnsen, 
Glen Roger Tunsvoll, Ole Fredrik Olsen, Jørgen 
Breneryen, Esben Juul Møller, Mette Loennecken 
Sveen, Nina Øwre Ingeberg. 

Rakel Zuri Nyland, Bendik Nørstenes Fuller, Preben 
Formo Berntsen, Sverre Næss-Halvorsen, Markus 
Antero Konst Olsen, Oda Hauge Tennum, Colin 
Thomasrud-Martinsen, Edith Amalie Pedersen Leirvik, 
Lilja Skarnes, Natthamon Kanthawong, Amanda Rein, 
Elise Rieber Waldjac Eid, Ada Sofie Holte, Julie Sellgren 
Normann, Ella Wessel Hilland, Selina Asplund Baste, 
Wilhelm Trygve Dahr, Tor Hoven Engebretsen, Emilie 
Wehus Mood, Gilbert Stenberg, Caroline Isabelle Gryt-
Haarr, Trygve Stensli Haugen, Joakim Evanger-Fosså, 
Sander Lorentz Sørensen, Iben Møklebust Brunvoll, 
Capp William Schaulund Wildhagen, Thor Morgan 
Arp Knævelsrud, Agnes Cecilia Sandstrøm, Louise 
Skarsgård, Johannes Kallevik Tenfjord, Mille Sandbech, 
Celine Aaslie Aanes, Lilja Elisabeth Hjelle-Damhaug, 
Anniken Thoner Hesbøl, Frida Seiertun Goldstein, 
Borgar August Steensen Solvang, Thea Lilleby Bjering, 
Hanna Skiaker Moen, Felix Andreas Michaelis, Tellef 
Lervåg Toftemo, Noah Grønvik, Lilly Helma Dalla 
Pieta, Benjamin Carlson Tillerås, Håkon Carsten Wegner 
Anderssen, Lykke Jensen, Hennie Marie Ringstad 
Jalland, William Wabakken.

DØDE
01.09.16-
20.03.17

01.09.16-
31.03.17

DØPTE
A

nn
on

se
:

Vi vet alt om ditt nabolag og dette gjør det enklere for oss å selge boligen din til
en meget god pris! Ta gjerne kontakt for en uforpliktende boligprat:

Eie eiendomsmegling Skøyen | Tel. 22 06 30 00 | skoyen@eie.no

Fra venstre: Jannicke Sebelien, Anita Paulsen, Marius Berger, Linda B. Hagen,Thomas Hole, Jonas Grimsøen og Josefine Simonsen.

Den lokale prikken over i'en
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La oss 
be for
-	situasjonen i Sør-Sudan

-	Sør-Sudan KFUK og alle 
frivillige og ansatte her

-	årets konfirmanter i 
Skøyen kirke

-	barn og unge i vårt 
nærmiljø

-	eldre og ensomme i 
vårt nærmiljø

-	menighetsrådet i 
Skøyen

-	staben i kirken vår

Min salme
I flere år jobbet jeg som frivillig på 
Kirkens bymisjons kafe Møtestedet. 
Der lagde jeg middag og stekte va-
fler til takknemlige kafegjester. Jeg 
jobbet på torsdags kveld og da var 
det andakt. En av Bymisjonens pre-
ster leste fra Bibelen og sa noen ord 
om troen og livet. Vi tente lys og vi 
sang sammen. Det var alltid en varm 
og god stemning i kafeen, og jeg følte 
alltid på det gode fellesskapet. Den 

salmen som jeg husker best fra den 
tiden var Jeg vil gi deg, o Herre, min 
lovsang. Presten sang med sin kraf-
tige stemme, Eva (vår prest) med sin 
vakre stemme, jeg med min litt mer 
vaklende stemme og alle gjestene og 
de andre ansatte med sine stemmer. 
Disse stundene ga mening i hverda-
gen. 

– Liv Marit Dørum

Jeg vil gi deg, o Herre, min lovsang
T og M: Christer Hultgren 

O: Per Ole Hagen

Jeg vil gi deg, o Herre, min lovsang,
jeg vil takke deg med mine ord

for din nåde som er uten grenser,
og for godhet og kjærlighet stor.

Refr.: 
Jeg vil gjøre mitt liv til en lovsang for deg,

la hvert tone en hyllest til deg være,
og i dager med glede og dager med sorg

vil jeg leve hver dag til din ære!

Ingen annen er verdig den sangen.
Bare du, Herre, eier min sang,

og i himmelen skal lovsangen lyde
til din ære en evighet lang.

Og om sangen i blant skulle stilne
og forstyrres av uro og strid,
Herre, åpne på ny mine øyne

så jeg ser at hos deg er min fred.

Foto: Torstein Ihle - Kirkens Bymisjon

Redaksjon dette nr.: 
Ingeborg Sommer
Liv Marit Dørum
Einar Riddervold
Cecilie Elde

Design: 
Texas / Anna Hotvedt
Layout: 
Wisuell Design
Trykk: 
Zoom grafisk AS, Drammen

Utgis av Skøyen menighetsråd.

GAVER KAN GIS 
VIA BANKGIRO: 
7032.05.37906
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SKØYEN MENIGHET
Velkommen innom kontoret: Skøyenveien 43, 0375 Oslo. Tlf.:23 62 94 10. e-post: post.skoyen.oslo@kirken.no. 
Kontortid mandag–fredag kl.10–14. Onsdager stengt. Utleie av lokaler i Skøyen kirke: Ring eller send e-post. 
Se www.skoyenkirke.no for informasjon om menigheten og følg oss på Facebook: facebook.com/Skoyenkirke.

FASTE AKTIVITETER

Trosoppl.
Asbjørn Haakonseth
23 62 94 24
ah543@kirken.no

Kapellan
Eva Klokkerud
23 62 94 14
ek837@kirken.no

Kontorhjelp
Roar Bøch
23 62 94 10

Sokneprest
Ingeborg Sommer 
23 62 94 13
is297@kirken.no

NAVN I KIRKEN 

Menighetsarbeider
Bernd Klare
45 21 12 51

Ans. voksenleder i 
TenSing: Johanne 
Norum Hansen
95 94 04 36

Ungdomsarbeider 
Cecilie Rikter-
Svendsen 
46 44 84 05

Menighetsarbeider 
Cecilie Elde,
23 62 94 23 
ce425@kirken.no

Kantor 
Natalia Eliseeva
47 47 49 75 
ne769@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Ingerid Eknes
22 52 06 34

Gudstjenester i Skøyen kirke hver søndag kl. 11 eller 19

Formiddagstreff i Skøyen kirke siste tirsdag i måneden 
kl. 12–14. Lunsj og foredrag/tema i kirkestuen.  

Skøyen Ten Sing møtes i kirken hver torsdag kl. 18.00– 
20.30. For ungdommer fra 13 år.

Speideren har møter tirsdager (se midtsidene). Kontakt-
person: Gruppeleder Endre Vik Nordbrønd, endre.nord@
hotmail.com.

Familietirsdag i kirken annen hver tirsdag kl. 16-18. Mid-
dag kl. 16:30. Barnegrupper etter alder kl. 17-18.

Babysang hver torsdag i kirkerommet kl 11.15-11.45. 

Tweensklubb er et åpent værested for de som går i 5.–7. 
trinn. Den siste mandagen i hver måned.

For mer info konakt kirkekontoret eller en av oss som 
jobber der hvis du lurer på noe! 
Se også ”Hva skjer i Skøyen kirke” (midtsidene) 
www.skoyenkirke.no og facebook.com/Skoyenkirke.

DÅP ELLER BRYLLUP?
Ring fellesnummeret til 
KIRKETORGET I OSLO, 

telefon 23 62 90 09,
mand. - fred. kl. 08.00 - 15.30

Daglig leder
Birgit J.Wirgenes
23 62 94 12
bw698@kirken.no


